[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» мая 2021 года № 460
г. Каргополь

Об утверждении Положения
о постоянно действующей оперативной группе комиссии

Каргопольского  муниципального округа по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
В целях реализации Федерального закона от 03.07.2019 № 159-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Положение о постоянно действующей  оперативной группе комиссии Каргопольского муниципального округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования    «Каргопольский муниципальный район» от 23.03.2010 № 113 по аналогичному вопросу.
Глава Каргопольского муниципального округа                            Н.В. Бубенщикова